
SECTION MULTIACTIVITÉS
Programme des activités

Vacances de Noël 2025

Du lundi 22 décembre au vendredi 2 janvier
Date limite pour les inscriptions : mardi 16 décembre

BADMINTON
SQUASH

PICKLEBALL

CÉCIFOOT ULTIMATE

09:00-12:00

LUNDI 22 MARDI 23 MERCREDI 24 VENDREDI 26

VOLLEY ASSIS TENNIS DE TABLE

Déjeuner

JEUX
TRADITIONNELS

INITIATION
ESCALADE

THÈQUE
TOURNOI SPORTS

COLLECTIFS
14:00-17:00

FOOTBALL BASKETBALL

FOOTBALL HANDBALL
BADMINTON

SQUASH 
PICKLEBALL

TOURNOI SPORTS
COLLECTIFS

09:00-12:00

LUNDI 29 MARDI 30 MERCREDI 31 VENDREDI  2

HOCKEY OLYMPIADES

Déjeuner

PICKLEBALL
BADMINTON

BASKETBALL THÈQUE TENNIS DE TABLE

14:00-17:00

ULTIMATE JEUX DE VISÉES
JEUX

TRADITIONNELS

02 43 81 01 25 ou 06 07 44 58 32
educateurs.sportifs@jscoulaines.fr / clubomnisports@jscoulaines.fr

Rendez vous : Gymnase Marius Guillotin COSEC

Informations :

Inscriptions à la demi-journée (matin ou après-midi) ou à la journée

Activités de 9h à 12h et de 14h à 17h 
Accueil le matin et le soir 30 minutes avant et après l’activité

Apporter le repas du midi, le goûter et la bouteille d’eau

Attention : Les activités auront lieu sous réserve du nombre d’inscrits. Si nombre insuffisant
l’activité sera annulée.

HOCKEYFOOTBALL

HANDBALL

JEUDI 25

JEUDI 1



---------------------------------------------------------------------------------------------- 

Fiche à nous retourner complétée - Enfant NON inscrit au club omnisports 

 

Date 

22/12/25
23/12/25
24/12/25
25/12/25
26/12/25 

 Nom : ………………………….. Prénom : ………………………….. 
Numéro de la personne à joindre : ………………………….. 

Habitant de Coulaines - NON Inscrit au club omnisports 

Quotient CAF 
de 701€ à 1199€ 

Matin Après- Journée 
midi Quotient CAF 

inf. ou = à 700€ 
Quotient CAF 
sup. à 1199€ 

Case(s) à cocher Demi-
Journée

6€ 
6€ 
6€ 

 
6€ 

Demi-
Journée

9€ 
9€ 
9€ 

9€ 

Demi-
Journée

11€ 
11€ 
11€ 

11€ 

4,50€ 
4,50€ 
4,50€ 

 
4,50€ 

7€ 
7€ 
7€ 

7€ 

journée 
9€ 
9€ 
9€ 
 
9€ 

4,50€ 
4,50€ 
4,50€ 
 
4,50€ 

6€ 
6€ 
6€ 

6€ 

7€ 
7€ 
7€ 
 
7€ 

9€ 
9€ 
9€ 
 
9€ 

9€ 
9€ 
9€ 
 
9€ 

11€ 
11€ 
11€ 
 
11€ 

TOTAL À RÉGLER 

 

 

Total 
Journée 

journée journée 

 

Date 

Nom : ………………………….. Prénom : ………………………….. 

Numéro de la personne à joindre : ………………………….. 

Habitant hors Coulaines - NON Inscrit au club omnisports 
Matin Après- Journée 

midi Quotient CAF 
inf. ou = à 700€ 

Quotient CAF 
de 701€ à 1199€ 

Case(s) à cocher Demi-journée 

11€ 
11€ 
11€ 

 
11€ 

Journée 

15€ 
15€ 
15€ 

15€ 

Demi-journée 

13€ 
13€ 
13€ 

13€ 

Journée 

17€ 
17€ 
17€ 

 
17€ 

11€ 
11€ 
11€ 
 
11€ 

15€ 
15€ 
15€ 
 
15€ 

13€ 
13€ 
13€ 
 
13€ 

17€ 
17€ 
17€ 
 
17€ 

TOTAL À RÉGLER 

 

 

Total 
journée 

29/12/25
30/12/25
31/12/25
01/01/26
02/01/26 

22/12/25
23/12/25
24/12/25
25/12/25
26/12/25 

29/12/25
30/12/25
31/12/25
01/01/26
02/01/26 


