SECTION MULTIACTIVITÉS

Programme des activités

Vacances de Noël 2025

Du lundi 22 décembre au vendredi 2 janvier

Date limite pour les inscriptions : mardi 16 décembre

02 43 81 01 25 ou 06 07 44 58 32 educateurs.sportifs@jscoulaines.fr / clubomnisports@jscoulaines.fr

Informations:

Inscriptions à la demi-journée (matin ou après-midi) ou à la journée

Activités de 9h à 12h et de 14h à 17h Accueil le matin et le soir 30 minutes avant et après l'activité

Apporter le repas du midi, le goûter et la bouteille d'eau

Attention : Les activités auront lieu sous réserve du nombre d'inscrits. Si nombre insuffisant l'activité sera annulée.

	LUNDI 22	MARDI 23	MERCREDI 24	JEUDI 25	VENDREDI 26					
09:00-12:00	BADMINTON SQUASH	FOOTBALL	HOCKEY		ULTIMATE					
	PICKLEBALL	VOLLEY ASSIS	HANDBALL		TENNIS DE TABLE					
Déjeuner										
14:00-17:00	JEUX	INITIATION ESCALADE	THÈQUE		TOURNOI SPORTS					
14:00-17:00	TRADITIONNELS	FOOTBALL	BASKETBALL		COLLECTIFS					
	LUNDI 29	MARDI 30	MERCREDI 31	JEUDI 1	VENDREDI 2					
09:00-12:00	FOOTBALL	HANDBALL	BADMINTON SQUASH		TOURNOI SPORTS					
	HOCKEY	OLYMPIADES	PICKLEBALL		COLLECTIFS					
Déjeuner										
14:00-17:00	PICKLEBALL	BASKETBALL	THÈQUE		TENNIS DE TABLE					
14.00-17.00	BADMINTON	ULTIMATE	JEUX DE VISÉES		JEUX TRADITIONNELS					
Rendez vous : Gymnase Marius Guillotin COSEC										

Fiche à nous retourner complétée - Enfant NON inscrit au club omnisports

Nom :Prénom :Prénom :										
Date	Matin	Après- midi	Journée	Habitant de Coulaines - NON Inscrit au club omnisports						
				Quotient CAF inf. ou = à 700€		Quotient CAF de 701€ à 1199€		Quotient CAF sup. à 1199€		Total Journée
	Case(s) à cocher		Demi- journée	Journée	Demi- journée	Journée	Demi- journée	Journée		
22/12/25				4,50€	6€	7€	9€	9€	11€	
23/12/25				4,50€	6€	7€	9€	9€	11€	
24/12/25				4,50€	6€	7€	9€	9€	11€	
25/12/25										
26/12/25				4,50€	6€	7€	9€	9€	11€	
29/12/25				4,50€	6€	7€	9€	9€	11€	
30/12/25				4,50€	6€	7€	9€	9€	11€	
31/12/25				4,50€	6€	7€	9€	9€	11€	
01/01/26										
02/01/26				4,50€	6€	7€	9€	9€	11€	
								TOTAL	À RÉGLER	

			Nom:	F	Prénom :	•••••		
			Numér	ro de la personne à j	joindre :	•••••		
Date	Matin	Après- midi	Journée	Habitant hors Coulaines - NON Inscrit au club omnisports				
				Quotier inf. ou =		Quotie de 701€	Total journée	
	Case(s) à cocher			Demi-journée	Journée	Demi-journée	Journée	
22/12/25				11€	15€	13€	17€	
23/12/25				11€	15€	13€	17€	
24/12/25				11€	15€	13€	17€	
25/12/25								
26/12/25				11€	15€	13€	17€	
29/12/25				11€	15€	13€	17€	
30/12/25				11€	15€	13€	17€	
31/12/25				11€	15€	13€	17€	
01/01/26								
02/01/26				11€	15€	13€	17€	
TOTAL À RÉGLER								